ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین نجفی ثانی رشــتخواری فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۱۹ در قطعه زمین زراعی از هشتاد اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک هزار 
و ŋهارصد و پنجاه و یک فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مساحت 
۱۱۶۲،۱۴ یک هزار و یکصد و شصت و دو متر و ŋهارده دسیمتر مربع واقع در اراضی رشتخوار خریداری 
از مالــک رســمی آقــای غلامرضا آویŎگان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این